
OBECNÍ  ÚŘAD  MÁSLOVICE 
sídlo: Pražská 18, 250 69  Vodochody, okres Praha – východ 

bankovní spojení: ČSOB, č.ú: 125257600/0300 

tel.: 220940481, 724191246, e-mail: ou@maslovice.cz, www.maslovice.cz 

 

Žádost o povolení zvláštního užívání pozemní komunikace pro 
užití (zakroužkujte zvolenou variantu):   

    

silničního pozemku            silničního pomocného pozemku 

 

k umístění a provozování reklamních poutačů, propagačních a jiných zařízení, světelných 

zdrojů, barevných ploch a jiných obdobných zařízení  (dále jen reklamní zařízení) 
 

v obci Máslovice 
podle § 25 odst. 6, písm. c) 3. zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění. 

 

Žadatel 
 

Obchodní jméno / jméno a příjmení: ..……………………………………………… 
 

Sídlo / adresa trvalého pobytu: …………………………………………………….. 
 

IČ / datum narození: ………………………………….. 
 

Kontaktní telefon a e-mail: ………………………………………………………… 
 

Zastoupen na základě zmocnění (jméno, příjmení, datum narození, adresa) 

………………………………………………………………………………………. 

Jméno kontaktní osoby žadatele, tel., e-mail: 

…………………………………………………………………………………………. 

Adresa pro doručení (pokud je odlišná od adresy trvalého pobytu nebo sídla firmy):  

…………………………………………………………………………………………. 

 

Obsah žádosti: 
 

Umístění reklamního zařízení na (zakroužkujte zvolenou variantu):  

silničním pozemku         silničním pomocném pozemku  
 

Název ulice: …………………………………………. 

přesné určení místa  (parc. č., vymezení prostoru v m/m2)…………………………………… 

Důvod umístění:…………………………………………………………………… 

Na dobu: ………………………………………………………………………… 
 

Popis zařízení: …………………………………………………………………………………………. 
 

Způsob zabezpečení zařízení proti možnému střetu vozidel s konstrukcí zařízení (svodidla a pod.)  

………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

……………………….    ………………………………. 

Datum       Jméno, příjmení a podpis   

       oprávněné osoby, příp. razítko firmy 

mailto:ou@maslovice.cz
http://www.maslovice.cz/


Přílohy k žádosti:  
1. Situace širších vztahů ve vhodném měřítku a zákres do katastrální mapy  
2. Technická dokumentace umisťovaného zařízení  
3. Souhlas a podmínky DI Policie ČR dle místní příslušnosti  
4. Doklad o zaplacení správního poplatku  
5. Plná moc v případě zastoupení 
 

 

 

 

 

Poznámky:  

Žádost předkládá ten, v jehož zájmu má být zvláštní užívání povoleno.  

Je-li třeba uvést i jiné údaje než údaje specifikované v žádosti, je možno je uvést jako 

samostatnou přílohu. 

Vydání povolení zvláštního užívání se zpoplatňuje podle zák. č. 634/2004 Sb., o správních 

poplatcích, v platném znění, položka 36, písm. a). Poplatek je splatný před provedením 

úkonu, tj. při přijetí podání. Platbu lze uskutečnit v hotovosti na obecním úřadě nebo 

převodem na účet č. 125257600/0300. 

 

Výše poplatku činí při: 

-     době platnosti povolení kratší než 10 dnů…………… 100,-Kč               

-     době platnosti povolení kratší než 6 měsíců ………… 500,-Kč               

-     době platnosti povolení nad 6 měsíců ……………     1000,-Kč                

 

 

 


